



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**K/S HINDEMITHSTRASSE, MAINZ/LERCHENBERG**

**REGNBUEPLADSEN 5, 1550 KØBENHAVN V**

**ÅRSRAPPORT**

**2015**

**10. REGNSKABSÅR**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
virksomhedens ordinære generalforsamling,  
den 12. maj 2016**

---

**Birgitte Aaslyng**

**CVR-NR. 29 14 81 63**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Virksomhedsoplysninger</b>	
Virksomhedsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12

**VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

<b>Virksomheden</b>	K/S Hindemithstrasse, Mainz/Lerchenberg Regnbuepladsen 5 1550 København V
	CVR-nr.: 29 14 81 63 Stiftet: 20. oktober 2005 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Daglig ledelse</b>	Leif Blåsvær Lars Kristensen Tom Hansen
<b>Komplementar</b>	Ejendomsselskabet Hindemithstrasse, Mainz/Lerchenberg ApS
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Hindemithstrasse, Mainz/Lerchenberg. Ejendommen er udlejet til erhvervsformål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et overskud på 303 tkr. mod -2 tkr. sidste år. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.157.639</b>	<b>1.325.028</b>
Af- og nedskrivninger.....		-338.702	-338.702
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>818.937</b>	<b>986.326</b>
Andre finansielle indtægter.....		7	27.545
Andre finansielle omkostninger.....		-515.662	-1.015.504
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>303.282</b>	<b>-1.633</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		303.282	-1.633
<b>I ALT</b> .....		<b>303.282</b>	<b>-1.633</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger.....		15.768.433	16.107.135
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>		<b>15.768.433</b>	<b>16.107.135</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>15.768.433</b>	<b>16.107.135</b>
Andre tilgodehavender.....		31.987	249.141
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>31.987</b>	<b>249.141</b>
Likvider.....		192.692	738.171
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>224.679</b>	<b>987.312</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>15.993.112</b>	<b>17.094.447</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kommanditistindbetalinger.....		4.834.850	4.834.850
Overført overskud.....		-412.949	-716.231
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>1</b>	<b>4.421.901</b>	<b>4.118.619</b>
Mainzer Volksbank, nom. 1.500.000 EUR.....		10.026.431	10.593.180
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>2</b>	<b>10.026.431</b>	<b>10.593.180</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	2	594.907	572.220
Gæld til pengeinstitutter.....		704.807	1.269.076
Anden gæld.....		245.066	541.352
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.544.780</b>	<b>2.382.648</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>11.571.211</b>	<b>12.975.828</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>15.993.112</b>	<b>17.094.447</b>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## NOTER

## Note

## Egenkapital

1

	Kommanditist- indbetalinger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	4.834.850	-716.231	4.118.619
Forslag til årets resultatdisponering.....		303.282	303.282
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>4.834.850</b>	<b>-412.949</b>	<b>4.421.901</b>

Selskabskapitalen er forøget i årets løb med 0 kr. og andrager pr. 31. december 2015 4.949.545 kr.

Restindskudsforpligtelsen udgør 114.700 kr.

Selskabskapitalen er tegnet af 9 kommanditister.

## Langfristede gældsforpligtelser

2

	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Mainzer Volksbank, nom. 1.500.000 EUR.....	11.165.400	10.621.338	594.907	7.417.046
	<b>11.165.400</b>	<b>10.621.338</b>	<b>594.907</b>	<b>7.417.046</b>

## Eventualposter mv.

3

Ingen.

## Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Til sikkerhed for engagement med Mainzer Volksbank er afgivet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev nom. 1.750.000 EUR i Hindemithstrasse, Mainz/Lerchenberg.

Transport i huslejeindtægter.

Pant i eventuel indestående på konto i Mainzer Volksbank.